檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市西港區後營國民小學

發文日期：中華民國102年3月7日

發文字號：南市教體（二）字第1020201286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院衛生署來函文(0201286A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院衛生署為辦理「102年人用流感A/H5N1疫苗自願接

種計畫」，請協助轉知有機會接觸H5N1禽流感病毒之研究

人員或學生（如家長或居家附有從事禽類飼養（業）之學

生），自願接種疫苗並進行溝通與宣導，俾維護該等人員

健康，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年3月5日臺教國署學字

第1020019053號書函辦理。

二、檢附行政院衛生署上開原函及相關資料影本1份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府衛生局(含附件)、本局督學室(含附件)、本局體健科(含附件) 2013-03-07
10:38:18